«ImSport» — peTtcko- Kyb6ok Bapcuka (2013) / 2013
OHOLLECKUe TYPHUPbI No
cyr6ony, YTC Kpyrnbisi rop,
Mpotokon marya

®doHoe Anekcei

Mecxu PycnaH

Numapos Martsei

Narytvn Oanvmn

Xycenos Caindpynnax

MecTo nposegeHns [ata n Bpems npoBeaeHns 06 aHBaps 2023 12:00
@PK YepHomopew, 2013 r. Coum @K Coum 2014 r. Coun
# [o]/[e] onbl (MUH.) Mepenaun (MuH.) # dPN0 onbl (MUH.) Mepenayn (MuH.)
1 | Konmayes Makcum AkumeHko Erop
3 | MnnwkunH Nnbs Apuctos Mapk
5 | ®Penopos Aptem 1() "etenbmaH Bapsapa
6 |HanrtakaH Spwuk 3apaHams lyka 1)
7 |xasan AMup 1() MetpocsH Jleo
8 | ManuHoBckuin Bnagucnas ®dartkynnvH BorpoaH
9 |OraHecsH 'eram XanantoxsH ["eopruii
9 | CumakuH Vnbs Lares CaHppo
10 |AwansiH abpuens 77 |Kyaopssues AHgpeit 1)
12
13
14
15
16
16

LlleB4eHko PomaH

21 | XaBponuH Cepreii
58 | MevypkuH OmuTtpuia
HAKA3AHUA:
MuH. Mp/Yn |[®NO | MpuynHa MuH. | Mp/Yan |®NO MpuynHa
Bes HakazaHui Bes HakasaHnwui
Pesynbtar 2:2 B nonbay Cyért 1-i Tarm B nonb3y
Nyuwwia nrpok matya
OueHka 3a cygeiictso (13 10) OueHka 3a cygeiictso (13 10)
Konunyectso 6onenbLumkos Konvyectso 6onenblumkos
JuncumnnmHa (oueHka cynbm) OuvcumnnmHa (oueHka cyabu)
Moanwck kanuTaxa Monnucs kanutaHa
["naBHbI cyabs Mopnuck cyapu

Cyaneicknin kopnyc

[MpumeyaHve
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